
 

Совет депутатов  
муниципального образования город Петровск  

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ  
 
от 28.09.2017 г.   № 17-82 
г.Петровск Саратовской области  

 
Об информации по исполнению бюджета 
муниципального образования город Петровск 
по состоянию на 01.09.2017 г. 
 
 

Заслушав информацию заместителя начальника финансового 

управления администрации Петровского муниципального района 

Т.И. Ганиной «Об исполнении бюджета муниципального образования город 

Петровск по состоянию на 01.09.2017 г.», Совет депутатов муниципального 

образования город Петровск   

РЕШИЛ: 

 

1. Информацию «Об исполнении бюджета муниципального 

образования город Петровск по состоянию на 01.09.2017 г.» принять к 

сведению.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 
Глава муниципального  
образования город Петровск                                                          А.А. Морозов 
 
 
 


